
Id: 3F1AF552-C10C-41BB-BF37-4C249519C655. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 172/22 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznego stypendium szkolnego na okres od września 2022 r. 
do grudnia 2022 r. w roku szkolnym 2022/2023 

Na podstawie § 6 uchwały Nr XXII/169/12 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia                               
19 kwietnia 2012 roku w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Krosno Odrzańskie (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2012 r. poz. 986),  
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę miesięcznego stypendium szkolnego w wysokości 225,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu 

Miasta w Krośnie Odrzańskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy stypendiów przyznanych                              

od 01.09.2022 r. 

   

  
 Burmistrz Krosna 

Odrzańskiego 
 
 

Marek Cebula 
 


